
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村第三中学校音声調整卓等賃貸借業務

平成29年 7月14日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 17700035

131賃貸業務に登録

平成29年 9月 1日 ～ 平成34年 8月31日

羽村市立羽村第三中学校　羽村市川崎６９７－１

ＮＴＴファイナンス㈱ 東京都港区

2,300,400円 2,130,000円

4,414,980円 4,087,945円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

52.1％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である
・長期継続契約
※１　地方自治法施行令第１６７条の９落札となるべき同価の入札をした者が２人以上のためくじ引きによ
り決定

ＮＴＴファイナンス㈱
2,130,000 落札　※1

三井住友トラスト・パナソニック
ファイナンス㈱ 2,130,000

リコーリース㈱
8,652,000

芙蓉総合リース㈱
辞退

ＩＢＪＬ東芝リース㈱
辞退

日立キャピタル㈱ 
辞退

昭和リース㈱
辞退

首都圏リース㈱
不参加


